
UCHWAŁA NR XIX/149/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wola Morawicka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 725, 730, 1309) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej na terenie miejscowości Wola Morawicka – ul. Składowa, 
położonej na nieruchomości gruntowej oznaczonej działkami nr 387 i nr 524, obręb Wola Morawicka.

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: CD598FA4-7380-464B-8331-F49C32F24952. Podpisany Strona 1



Id: CD598FA4-7380-464B-8331-F49C32F24952. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wniosek o nadanie nazwy ulicy w miejscowości Wola Morawicka złożyli mieszkańcy posiadający
działki przy drodze gminnej oznaczonej działkami nr 387 i nr 524. Wniosek został pozytywnie
zaopiniowany przez sołtysa i radnego Woli Morawickiej.

Rada Miejska w Morawicy niniejszą uchwałą nadaje nazwę ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną w
miejscowości Wola Morawicka, oznaczonej działkami nr 387 i nr 524. Nadanie nazwy ulicy usprawni
komunikację, a także umożliwi ustalenie numerów porządkowych dla budynków położonych na
przyległych nieruchomościach.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: CD598FA4-7380-464B-8331-F49C32F24952. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1312069424

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  30 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: CD598FA4-7380-464B-8331-F49C32F24952. Podpisany Strona 2


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




